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گزارش

بیانیه مشترک ایران، عربستان و چین درباره اوضاع غزه  واکنش ایران به تحریم 
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران، تحریم ۶ فرد و نهاد ایرانی از جمله فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
همچنین نمایندگان جنبش‌های حماس و جهاد 
اسلامی فلسطین در تهران توسط آمریکا و انگلیس 

را به شدت محکوم کرد.
 ناصر کنعانی در یک موضع گیری رسانه‌ای 
اظهارکرد: اقدام خصمانه مزبور، گام دیگری در 
تکمیل مسیر یکنه‌ورزانه و البته توأم با یأس و 
انفعال رژیم‌های تروریست پرور آمریکا و انگلیس 
علیه ملت و انقلاب اسامی ایران در طول چند 
دهه متمادی است که همواره در اشکال مختلف 

ادامه داشته است.
وی تصریح کرد: عصبانیت کشورهای خالق و حامی 
داعش از سپاه پاسداران، این نیروی پیشتاز، سرافراز 
و الهام‌بخش مبارزه با تروریسم، برای ملت ایران و 
ملت‌های منطقه و آزاداندیشان جهان تعجب آور 
نیست و این عصبانیت قبلا نیز در ماجرای ترور 
بزدلانه قهرمان بین‌المللی مبارزه با تروریسم، سپهبد 
شهید قاسم سلیمانی مشاهده شده بود.سخنگوی 
دستگاه دیپلماسی  جمهوری اسلامی ایران افزود: 
رژیم‌های ورشکسته آمریکا و انگلیس که نتوانستند 
از طریق جنایت ترور شهید سلیمانی و همراهان 
وی، راه روشن و پر رهرو مقاومت را در منطقه سد 
کنند، با درس نگرفتن از گذشته، همچنان به دنبال 

سیاست‌های شرورانه خود هستند.
کنعانی خاطرنشان کرد: اتهام‌زنی آمریکا و انگلیس 
علیه نیروهای پیشتاز ضدتروریستی سپاه پاسداران، 
تلاشی ناشیانه و بی‌حاصل برای انحراف افکار 
عمومی و سرپوش گذاشتن بر مسؤلیت قطعی آنان 
نسبت به‌ جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه 
است که با حمایت تمام عیار آمریکا و انگلیس طی 
۲ ماه، قریب ۲۰ هزار نفر از شهروندان فلسطینی 
را به شهادت رسانده است. وی افزود: این دو رژیم 
هرگز در جایگاه حقوقی و اخلاقی قضاوت نسبت 
به دیگران نیستند، بلکه می‌بایست به عنوان متهم، 
پاسخگوی جهانیان باشند. کنعانی تأیکد کرد:  طرح 
اتهامات پوچ و بی‌ارزش علیه نیروی افتخار آفرین 
و ضدتروریسم نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و فرماندهان شجاع آن، تا کنون تغییری در 
معادلات کنونی منطقه به نفع رژیم‌های آمریکا و 
انگلیس ایجاد نکرده و نتیجه‌ای جز رسوایی بیشتر 

برای این جنگ‌افروزان نخواهد داشت.

درنگ

معاونان وزرای خارجه ایران، عربستان و چین درباره اوضاع 
غزه بیانیه مشترکی را صادر کردند.

اولین نشست کمیته مشترک سه‌جانبه بین جمهوری 
اسلامی ایران، عربستان سعودی و جمهوری خلق چین 
روز جمعه در پکن برگزار شد.طبق گزارش خبرگزاری 
سعودی )واس(، در این نشست مقام‌های چینی از جمله 
»وانگ یی« وزیر خارجه این کشور با رؤسای هیأت‌های 

ایران و عربستان تشکیل جلسه دادند.
این نشست با ریاست »دنگ لی« معاون وزیر خارجه چین 
و با حضور »ولید بن عبدالکریم الخریجی« معاون وزیر 
خارجه عربستان و »علی باقری کنی« معاون سیاسی وزیر 
خارجه ایران برگزار شد.در این نشست، اعضا نتایج مثبت 
احیای روابط ایران و عربستان، بازگشایی سفارت‌خانه 
و همچنین دیدارهای دوجانبه که با میانجی‌گری چین 
حاصل شد را مرور کردند.طرف‌های سعودی-ایرانی 
همچنین تعهد کامل خود را اجرای توافق پکن که در ماه 
مارس گذشته به دست آمد را ابراز کردند. طرف چینی نیز 
بر آمادگی خود به‌منظور ادامه‌دادن نقش سازنده خود و 
حمایت از اتخاذ گام‌های بیشتر توسط تهران و ریاض برای 
تقویت روابط را ابراز کرد.سه‌طرف ابعاد همکاری سه‌جانبه 

در زمینه‌های مختلف را نیز مرور کردند.
 ایران، عربستان و چین در پایان این نشست و در بیانیه‌ای 
مشترک درباره ادامه یافتن وضعیت فعلی در نوار غزه ابراز 
نگرانی کردند.در این بیانیه مشترک آمده است: »ما درباره 
ادامه یافتن وضعیت کنونی در غزه به عنوان تهدیدی برای 
امنیت و صلح در منطقه، ابراز نگرانی میک‌نیم«.این سه 
کشور همچنین بر ضرورت »توقف فوری عملیات‌ نظامی 
در غزه، فراهم آوردن کمک پایدار برای غیرنظامیان و 
مخالفت با کوچاندن اجباری فلسطینیان« تأیکد کردند.
حملات رژیم صهیونیستی به مردم و زیرساخت‌های غزه 
که هفتادمین روز خود را سپری میک‌ند، منجر به شهادت 
حدود ۲۰ هزار نفر شده که اغلب آن‌ها کودکان و زنان 
هستند. این سه کشور تایکد کردند هرگونه ترتیبات درباره 
آینده فلسطین باید تجسم اراده مردم فلسطین باشد و باید 
از حق مردم فلسطین برای ایجاد کشور و تعیین سرنوشت 

خود حمایت کند. 
شرکتک‌نندگان در پایان، ادامهی‌افتن این نشست‌های 
سه‌جانبه را تایید کردند و تصمیم گرفته شد که نشست 
بعدی در ژوئن ۲۰۲۴ و در عربستان برگزار شود.باقری روز 
پنجشنبه نیز با »ما جاشو« معاون وزیر خارجه چین دیدار 

و طیف وسیعی از موضوعات مورد علاقه دو طرف از جمله 
نحوه ارتقای تعاملات و همکاری های ایران و چین در 
حوزه‌های مختلف بین‌المللی مانند حقوق بشر و تروریسم، 
آخرین وضعیت حاکم بر مذاکرات رفع تحریم‌ها و مسیر 
پیش‌رو مورد بحث قرار گرفت.معاونین وزارت خارجه های 
ایران و چین، ابعاد مختلف بحران جاری در غزه را نیز مورد 
بررسی قرار داده و ضرورت توقف فوری‌حملات و  ارسال 
کم‌کهای بشردوستانه به مردم بی دفاع غزه را مورد تایکد 

قرار دادند.
خبر دیگر آنکه وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران 
در ادامه دیدارهای دیپلماتکی خود در ژنو، با فلیپو گراندی 
کمیسر عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان دیدار و 
گفتگو کرد.در این دیدار که آقای مبینی، معاون وزیر کشور 
و مدیران همراه وی نیز حضور داشتند، وزیر امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران از کمیسر عالی به دلیل‌ برگزاری 
خیلی خوب اجلاس مجمع جهانی پناهندگان در ژنو تشکر 
کرد و آن را فرصتی ارزشمند برای تمرکز تخصصی بر 
مسئله پناهندگان و آوارگان و تلاش برای تقلیل مشکلات 
پناهجویان و کشورهای میزبان آنان دانست.حسین 
امیرعبداللهیان با اشاره به حضور چند میلیون آواره 

خارجی در ایران و خدمات گسترده کشورمان به آنها 
که بویژه در سایه تحریم‌های ظالمانه و یکجانبه دولت 
آمریکا علیه ایران ارائه می‌شود، انتظارات و درخواست‌های 
حمایتی جمهوری اسامی ایران از کمیساریا و سازمان 
ملل در این زمینه را مورد تایکد قرار داد.وی بر ضرورت 
عدم تعامل تبعیض آمیز کمیساریا و سازمان‌های مسئول 
بین‌المللی در خصوص آوارگان و پناهندگان کشورهای 

مختلف و کشورهای میزبان آنان تایکد کرد.
وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران با اظهار 
نگرانی نسبت به تحولات غزه، از اقدامات خطرناک رژیم 
صهیونیستی برای کوچاندن فلسطینیان از شمال به جنوب 
غزه و از آنجا به کشورهای همسایه اظهار نگرانی کرد و با 
اشاره به گفتگوهای خود با گوترش، دبیرکل سازمان ملل 
متحد در این زمینه، خواستار حمایت قوی کمیسر عالی 
پناهندگان سازمان ملل از مردم فلسطین و ممانعت از شکل 
گیری موج جدید آوارگی فلسطینان شد.گراندی نیز در این 
دیدار ضمن تشکر از حسن میزبانی جمهوری اسلامی ایران 
از حجم بزرگی از پناهندگان و آوارگان خارجی، از تلاش‌ها 
و حمایت‌های خدماتی بسیار خوب ایران از جمع بزرگ 

آوارگان و پناهندگان در ایران تشکر کرد.

آمریکا در حالی این روزها مقامات ارشد نظامی و سیاسی خود را راهی 
سرزمین‌های اشغالی کرده است که مقاومت از غزه تا دریای سرخ و عراق و 

سوریه غافلگیری‌های متعددی برای متجاوزان و اشغالگران داشته اند. 
سخنگوی گردانهای القسام با اشاره به انهدام 72 خودروی نظامی متعلق به رژیم 
صهیونیستی، گفت که 36 نفر از نظامیان این رژیم هم در غزه کشته شده‌اند.
ابوعبیده سخنگوی گردانهای القسام –شاخه نظامی حماس- خبر داد که طی 
سه روز ، موفق شده‌اند ۷۲ خودروی نظامی متعلق به رژیم صهیونیستی را 
منهدم کنند. وی با اشاره به کشته شدن ۳۶ نظامی صهیونیست و زخمی شدن 
دهها نفر دیگر، گفت: نیروهای القسام، مقرهای و اتاقهای فرماندهی میدانی 
]صهیونیستها[ را هدف قرار دادند و با موشکهای با برُد کوتاه و خمپاره، تجمعهای 
نظامی انان را نابود کردند. نیروهای القسام همچنین خبر دادند که کی گروه از 
نظامیان صهیونیست را در محله الشجاعیه شهر غزه، با بسته انفجاری هدف قرار 
داده‌اند.نیروهای القسام می‌گویند که در جریان این عملیات، دستکم ۱۰ نفر از 
افسران و سربازان دشمن کشته شده‌اند.ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرد که 
از زمان آغاز تجاوز زمینی به نوار غزه، ۶۴۸ نظامی صهیونیست زخمی شده‌اند که 
حال ۱۴۶ نفر از آنان نیز وخیم است.کتائب القسام همچنین از هدف قرار دادن 
کی تانک مرکاوای اسرائیلی در محله الزیتون در شرق غزه با راکت یاسین ۱۰۵ 
و انهدام آن خبر داد. شاخه نظامی حماس در بیانیه‌ای دیگر اعلام کرد که در 
غرب شهر غزه نیز، ۴ تانک مرکاوا و ۴ نفربر اسرائیلی را در منطقه الشیخ رضوان 

به‌وسیله راکت ضدزره یاسین ۱۰۵ منهدم کرده است. 
همچنین  سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن، عصر امروز 
)جمعه(، در بیانیه‌ای اعلام کرد که نیروهای این کشور ۲ کشتی را که در حال 
حرکت به سمت فلسطین اشغالی بوده‌اند، هدف حمله قرار داده‌اند. سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن اعلام کرد نیروی دریایی این کشور در حمایت از مردم غزه 
و در راستای اجرای دستورات سید »عبدالملک بدرالدین الحوثی« رهبر انصارالله، 
 »MSC PALATIUM III«  و »MSC Alanya« ۲ کشتی کانتیری به نام‌های
را با موشــ‌کهای دریایی مناسب هدف قرار داده که در حال حرکت به سمت 
فلسطین اشغالی بودند.یحیی سریع اضافه کرد که این ۲ کشتی پس از آن هدف 
حمله قرار گرفتند که خدمه آن به هشدارهای نیروی دریایی یمن واکنشی نشان 
ندادند. او همچنین تایکد کرد که تمام کشتی‌ها می‌توانند آزادانه برای رفتن 

به مقصدهای موردنظر خود به جز فلسطین اشغالی از دریای سرخ عبور کنند.
همچنین  »محمد عفیف« مشاور رسانه‌ای حزب‌الله لبنان در مصاحبه‌ای،گفت 
که حزب‌الله در رویارویی با رژیم اسرائیل تاکنون فقط ۵ درصد توان خود را به 

کار گرفته است.او به وبگاه روسیا الیوم گفت که جنگ در غزه و درگیری در 
جنوب لبنان تنها بر اقتصاد لبنان اثر نگذاشته، بلکه تمامی کشورهای منطقه 
و روند تجارت بین‌المللی در منطقه را تحت تأثیر قرار داده است، به خصوص 
تأثیر بسیار منفی بر اقتصاد اسرائیل گذاشته است.دبیرکل جنبش »النجباء« در 
عراق با تایکد بر اینکه آمریکا قاتل حقیقی کودکان غزه است، گفت: »اگر دفاع 
از کودکان غزه تروریسم است پس من کی تروریست هستم«.»اکرم الکعبی« 
دبیرکل جنبش مقاومت اسامی »النجباء« در عراق، بر لزوم مقابله با آمریکا و 

رژیم صهیونیستی تایکد کرد.
در این میان سالیوان مشاور امنیت ملی کاخ سفید طی نشست خبری در 
فلسطین اشغالی درباره موضوعات مختلفی از جمله مراحل آتی جنگ غزه، 
نحوه کنترل این باریکه بعد از جنگ، آزادی اسرای صهیونیست و حملات به 
کشتی‌های صهیونیستی در دریای سرخ صحبت کرد.ارتش اسرائیل پس از 
تحمل شکست‌های میدانی متعدد با انتشار اطلاعیه‌هایی در بین ساکنان نوار 
غزه، عاجزانه از آن‌ها خواست تا در ازای دریافت مبالغی پول اطلاعاتی از رهبران 
حماس را در اختیار تل‌آویو قرار دهند.یک پایگاه نزدکی به منابع آمریکایی و 
اسرائیل گزارش داده حملات ارتش یمن باعث طولانی‌تر و پرهزینه‌تر شدن سفر 
کشتی‌های اسرائیلی شده است. از سوی دیگر گوترش دبیر کل سازمان ملل 
متحد با انتقاد از اسرائیل تصریح کرد که میزان مرگ و میرها در غزه در نتیجه 

حملات اسرائیل بی‌سابقه است.

 غافلگیری‌های مقاومت
 از غزه تا دریای سرخ

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌شنبه|25 آذر 1402|شماره 6308| 

اذان ظهر: 12:00 اذان مغرب: 17:13 اذان صبح فردا: 5:38  طلوع آفتاب فردا: 7:08

آگهی تاسیس 
تاسیس شرکت سهامی خاص زرین هور فرتاک درتاریخ 
1402/9/20 به شماره ثبت 5621 به شناسه ملی 14012846667 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :-تولید، خرید، فروش 
و فرآوری محصولات کشاورزی -تولید و توزیع کود و مکمل های 
ارگانیک و شیمیایی و محلول ضداسترس، انواع چسب هرس، کربن 
فعال، سموم آفات کشاورزی و دفع حشرات، قارچ کش و مکمل های 
تغذیه و تقویت خاک و آب در محصولاتکشاورزی و گلخانه ای -تولید 
و خرید و فروش و پخش انواع اسانس، طعم دهنده و چاشنی و سایر 
مکمل های غذایی -طراحی و بسته بندی انواع تولیدات و محصولات 
-صادرات و واردات کلیه کالاهای بازرگانی و ترخیص کالا از گمرگات 
داخلی و خدمات انتقال فناوری -انبارداری -خدمات اخذ نمایندگی در 
داخل و خارج از کشور مطابق با موضوع فعالیت -شرکت در مناقصات 
داخلی و خارجی -شرکت در سمینارها و نمایشگاه های های داخلی و 
خارجی -انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، دولتی و خصوصی 
-اخذ و اعطای نمایندگی داخل و خارج کشور -اخذ ضمانت نامه بانکی 
و تسهیلات ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری 
دولتی و خصوصی طبق قانون جمهوری اسلامی ایران درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان سمنان، شهرستان شاهرود، 
بخش مرکزی، دهستان دهملا، روستای دهملا، محله بالا، خیابان )اصلی 
روستا(، خیابان اصلی، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 3654119413 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 3,000,000,000 ریال 
نقدی منقسم به 100 سهم 30000000 ریالی تعداد 100 سهم آن 
با نام عادی مبلغ 1050000000 ریال توسط موسسین طی گواهی 
بانکی شماره 301746 مورخ 12/09/1402 نزد بانک ملی شعبه 
خیابان 22بهمن شاهرود با کد 2591 پرداخت گردیده است والباقی 
در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم یاسمن جامعی 
به شماره ملی 4580187423 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم 
فرزانه کریمی به شماره ملی 4580319141 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال آقای پوریا تورانی به شماره ملی 4591390470 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
بازرسان آقای مسعود فضلی به شماره ملی 4580225880 به سمت 
بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای محمدهادی تورانی به شماره ملی 
4590966174 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه 
کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 

باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شاهرود )1624196(

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری دنا EF7 سفید رنگ  مدل1402 به  شماره موتور     
153H0156729و    شاسی NAAW61HUXPE026599 و    شماره انتظامی   232  ن 

64- ایران35  -  بنام طیب فرجی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
******************************************************

برگ سبز و کارت سواری پرایدصبا مدل  1388 سفیدرنگ به شماره موتور       
2807126  و شاسی S1412288934554 و شماره انتظامی 967 م75  ایران 55-  

بنام امیر مسافری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
******************************************************

برگ سبز و برگ فروش)سند کمپانی ( پرایدجی ال ایکس آی مدل  1385 مسی 
رنگ به شماره موتور 1799301  و شاسی S1412285005875 و شماره انتظامی 287 
ن16 ایران 30-  بنام زهرا کرمیان کنگاوری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. * 

******************************************************
 آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 1945 فرعی باقیمانده از سنگ 71 اصلی 

مربوط به قریه جیلارد حوزه ثبتی دماوند
آقای محمد محمد حسینی فرزند عباس با شماره شناسنامه 14022939 اصالتا 
برابر درخواست شماره 013259 مورخ 1402/08/14 با اعلام مفقود شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا 
140202152568001372 و 001372 شماره ترتیب 29418 و 29417 مورخ 
1402/09/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 7دماوند طی درخواست وارده بشماره 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد : 1- نام و نام خانوادگی : محمد 
محمد حسینی 2-  شماره پلاک باقیمانده 1945 فرعی از سنگ 71 اصلی 3- علت گم 
شدن : جابجایی واثاث کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: برابر سند انتقال 572 مورخ 
1375/06/29 دفتر خانه 12 دماوند پلاک 1945 فرعی باقیمانده )ششدانگ قطعه 
دوم باقیمانده به نوعیت یکقطعه زمین( به اقای محمد ممد حسینی انتقال یافته است 
که ذیل ثبت صفحه 559 دفتر 158 به نام وی ثبت شده است و مورد ثبت مذکور برابر 
سند رهنی 7550 مورخ 1390/02/03دفتر خانه 798 تهران در رهن بانک صادرات 
است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.7760
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم مژگان کردستانی ماهانی به استناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شده امضا شده به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می باشد که سند مالکیت 
پلاک باقیمانده 129 اصلی که برابر استاندارد سازی پلاک ها به 0 فرعی 
از129اصلی بخش 10 مشهد به علت جابجایی مفقود گردیده است. با بررسی 
سیستم جامع املاک، معلوم شد1000 قسمت مشاع از 23000 قسمت 
از913455 قسمت 4/5 سهم از 5/5 سهم ششدانگ عرصه و اعیان  به 
نام خانم مژگان کردستانی ماهانی  ثبت و سند مالکیت دفترچه ای به شماره 
چاپی025562 صادر و تسلیم شده است. سیستم جامع املاک بیش از این 
حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت، مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر میگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معالمه رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف1627

بشیرپاشائی 
رییس ثبت اسناد و املاک منطقه2 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004011221 مورخه 1402/08/25 موضوع 
کلاسه 1402114412004000767 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید اربابی فرزند 
عیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34800 مترمربع قسمتی از 
پلاک 829 فرعی از 2-اصلی واقع در گنبدکاووس بی بی شیروان روستای یارتی قایه 
بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11208  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/25
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004011214 مورخه 1402/08/25 موضوع 
کلاسه 1402114412004000684 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود لک زائی سعید فرزند 
هاشم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13430 مترمربع جدا شده از 
پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد ایمری، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11210  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/25
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010955 مورخه 1402/08/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000002 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گل محمد لکزانوذری فرزند 
نظر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48634 مترمربع جدا شده از پلاک 
1332 فرعی از 33-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه دیگچه بخش 14 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عاشور سقوی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11212  
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010958 مورخه 1402/08/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000683 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم کریم کشته فرزند 
غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10116 مترمربع جدا شده از 
پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد ایمری، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11214  
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010984 مورخه 1402/08/18 موضوع 
کلاسه 1402114412004000685 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری لک زائی سعید فرزند 
حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13630 مترمربع جدا شده از 
پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد ایمری، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11216  
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010985 مورخه 1402/08/18 موضوع 
کلاسه 1402114412004000686 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جانمحمد حمیدی لک زائی 
فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7355 مترمربع جدا 
شده از پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 
11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عباس سبزواری، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11218  
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010956 مورخه 1402/08/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000003 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گل محمد لکزانوذری فرزند 
نظر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12000 مترمربع جدا شده از پلاک 
1332 فرعی از 33-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه دیگچه بخش 14 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عاشور سقوی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11252  
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هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی 
مدل 1384 رنگ سفید- شیری- روغنی  به شماره موتور 01128207 و شماره 
شاسی S1412284503017 به شماره پلاک ایران 69- 367 ه 22 متعلق به  محمود 
ترابی بشماره ملی 4591658066  مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

گنبد
***********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1385 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 328 س 19 به شماره شاسی  S1412285018314 و شماره 

موتور 1828659 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1384 رنگ نقره ای متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 696 ط 63 به شماره موتور 12484186120 به شماره شاسی 

14268805 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری فیدلیتی پرایم مدل 1402 رنگ مشکی 
متالیک به شماره پلاک ایران 16 - 659 ی 41 و شماره موتور 60024 و شماره شاسی 

1018054 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


